www.unimedaraxa.com.br

Av.João Moreira Salles, 130

38182-264 Padre Alaor-Araxá-MG
Tel: (34) 3669-4900

CNPJ: 25.910.449/0001-18

COMUNICADO AOS BENEFICIÁRIOS DA UNIMED ARAXÁ

Em caráter excepcional, informamos que os prestadores relacionados abaixo encerrarão seus

atendimentos aos beneficiários Unimed em 18/08/2024. As demandas desses serviços serão

absorvidas pela rede credenciada.

Acesse o guia médico nacional para identificar outros credenciados com atendimento disponível.

A rede completa de prestadores de serviços da Unimed Araxá está disponível no site:

www.unimedaraxa.com.br.

 ARASAÚDE COOP. TRAB. PROF. SAÚDE DE ARAXÁ LTDA, CNPJ 05.527.918.0001/07,

endereço Av. Prefeito Aracely de Paula, 955, sala 10 – Araxá –MG.

 CLINICA SANTA IGNEZ LTDA, CNPJ 02.597.852.0001/33, endereço Rua José Severiano

de Prado, 16, Ibiá – MG.

 OMINICARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 25.011.603.0001/10, endereço Rua

Benedito Simões, 30, sala 06, Araxá – MG.

 GLOBAL BRAIN, CNPJ 33.709.514.0001/70, endereço Praça Coronel Adolfo s/n, Araxá –

MG.

Atenciosamente,

Unimed Araxá Coop Trab.Med.Ltda.

http://www.unimedaraxa.com.br/
http://www.unimedaraxa.com.br/